

Herning, den 8. september 2022

Referat afdelingsmøde afholdt torsdag, den 8. september 2022, kl. 19.00 på Hotel Eyde

Der var mødt **19** beboere repræsenterende **15** husstande, Jan Sloth fra organisationsbestyrelsen og Heidi Mikkelsen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af **13. juni 2022** (dato for udsendelse af indkaldelse)

Formand for afdelingsbestyrelsen Peter Altenhofen bød velkommen og foreslog Jan Sloth fra organisationsbestyrelsen som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Jan Sloth, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt. Som stemmetællere blev følgende valgt: Lis Nielsen og Heidi Mikkelsen.
2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.	Peter Altenhofen fremlagde beretningen og fortalte at fortrapperne var blevet rensset og der var skiftet gummifuger i kældervinduerne. Og at der kommer container i uge 41.
2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet for 2023 som blev enstemmigt godkendt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3.1. Forslag om at der skal være emhætter i boligerne. Pris pr. stk. max 3.000,- inkl. installation. Emhætterne skiftes løbende, når de eksisterende går i stykker.	Der var livlig debat omkring forslaget og forslag om at hæve beløbet til max 5.000,-. Der blev stemt om forslagsændring således at beløbet blev hævet til max 5.000,-. Der var 25 der stemte ja og 5 der stemte nej. Det blev derfor vedtaget at det nye forslag lød således:

	<p>Er lejers egen emhætte gået i stykker og ikke kan repareres kan man få en ny af afdelingen for max kr. 5.000,- efter eget valg inkl. installation. Emhætten tilhører herefter afdelingen og det er også afdelingen der står for vedligehold af emhætten.</p> <p>Der var 27 for og 3 imod.</p> <p>Forslaget er dermed vedtaget.</p>
3.2. Forslag om loftrenser som i kælderen på alle 3 etager.	<p>Forslagsstiller fortalte om baggrunden for forslaget og Heidi Mikkelsen fremlagde økonomien med en huslejestigning på kr. 94,42 pr. måned.</p> <p>Forslaget blev sat til afstemning: Der var 26 imod, 2 for og 2 blanke.</p> <p>Forslaget blev dermed ikke vedtaget.</p>
3.3. Forslag om, at når der afholdes gadeløppemarked på Ny Møllevej 1 gang årligt, da betaler afdelingen for 1 annonce max. kr. 1.000,00 i Herning Folkeblad. Det pålægges udvalget for arrangementet rettidigt at indrykke annoncen samt videreformidle regningen til afdelingsbestyrelse	<p>Der var debat om forslaget som efterfølgende blev sat til afstemning.</p> <p>Der var 16 for, 10 imod og 4 blanke.</p> <p>Forslaget blev dermed vedtaget.</p>
4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter	
4 a. Valg af formand	Peter Altenhofen blev valgt uden modkandidater.
4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.	Hasse Rasmussen blev valgt uden modkandidater.
4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.	<p>Sabrina V. Petersen, Lis Nielsen, Mette Østergaard og Betina Olesen ønskede at stille op som suppleant.</p> <p>Der var følgende stemmefordeling: Sabrina 18 stemmer</p>

	Lis 20 stemmer Mette 11 stemmer Betina 11 stemmer 1. suppleant Lis Nielsen 2. suppleant Sabrina V. Petersen
5. Eventuelt valg af 1 repræsentantskabsmedlem.	Vælges af afdelingsbestyrelsen.
6. Eventuelt	Der var henstilling til, at man ikke fodre fugle, da det kan tiltrække rotter. Der var snak om skadedyr. Har man problemer med skadedyr, skal man kontakte FællesBo.

Mødet hævet kl. 21.00

Referent: Heidi Mikkelsen

Dirigent



Formand

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand: Peter Altenhofen	2022 – 2024
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen: Hasse Rasmussen Else Marie Steen	2022 – 2024 2021 – 2023
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen: Lis Nielsen Sabrina V. Petersen	1. suppleant 2. suppleant
Medlemmer af repræsentantskabet: Vælges af afdelingsbestyrelsen.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jan Sloth Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-077134114072

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-09-28 18:30:12 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:
<https://penneo.com/validate>